PFIZER INC

PFIZER INC
ISIN: US7170811035  WKN: 717081103

Prehled
17.07.2024 10:39:42 51
Cena 5500
26,835 EUR
Zména ©  -059%(-0,16) ,\
50.00
Zakladni udaje |
ISIN US7170811035 45.00 “ ~
Symbol PFE
Burza Frankfurt
40.00
Ména EUR A
Sektor Chemical / ! i
Pharmaceutical / Health 35.00 |
Typ cenného Akcie ",.1' ‘hrJ W‘L
papiru hl"f I h
Trzni 153.339 EUR 30.00 x
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500 25.00
Trzni data 2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) 26,89 EUR
(1.500)
Prodej (€astka) 26,90 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(3.500) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 27,005 EUR
Max 27,04 EUR Aktualni v .
ualni analyzy a prognéz
Min 26,835 EUR yzy a prognozy
Zavéreéna cena (pfedchozi 26,995 EUR | Nastroje | Sektory Z trha
den) Datum Nadpis Stahnout
Cenavazena 26,97579 45 07.2024 2= Global Equity Ratings Ly
obchodovanym objemem EUR - . .

. 21.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
oblemi{kusy) 9900 14.06.2024 2 Global Equity Rati 2
Obchodovany objem 89.020,10 e e obal Equity Ratings v

) . 29.05.2024 e Global Equity Ratings &
Pocet obchodt 9 — . )

) . 26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Posledni zobchodovany 80
pocet
Futures a opce Véechny burzy pro PFIZER INC
Souvisejici Futures 15 Burza [£] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
L objem (mil.) obchodii
Souvisejici Opce -
Xetra 17.07.2024 12:01 26,88 EUR 0,86 93
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=18860590
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=US7170811035&ID_NOTATION=279708
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US7170811035&ID_NOTATION=279708
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US7170811035&ID_NOTATION=279708
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5266e3247726e494ae6bb8cabfc2bd0f04f8463c5016607b9b7fc737069aba1d&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=51ff986e8c25ccb3d&time=1721297928&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f28a2a05a6004a8db9b2bb53ebd5b70785352c2bd2c7c4f246f3076a75d8e807&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=66570fb29ba55f1b9&time=1721297928&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7a35c0bea4e87529ade15976e4bf970ee5a4d00ca2a12a156803ee5ceb30bac7&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=bb78a0bb3be20330b&time=1721297928&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8de262a1b3ee3689c2b20516a578435e6078d3cb639c65d440f08d7aa58ac72b&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=add24b05d1443a7f1&time=1721297928&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b2b0b12bd3bfa30523c71de4c9c926c6cdf62aeb5fb5cf8e6dc98709b11ce00f&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=25d9f4722157741fa&time=1721297928&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=279708
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=279707
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
08.07.2024

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

11:33
12:00
10:15
22:01
08:05
17:35
08:09
11:40
10:39
18:43

11:25

09:30
08:08

26,93 EUR
26,89 EUR
26,99 EUR
29,50 USD
27,00 EUR
29,40 USD
27,00 EUR
26,92 EUR
26,835 EUR
25,74 EUR

26,96 EUR

26,945 EUR
27,00 EUR

0,05
1,70
0,00
791,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
0,00

0,02

0,00
0,00

1"
113
2

132.719
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US7170811035-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS7170811035
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850327
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385990
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19760
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=279709
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19759
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205026547
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9618643
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19761
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440211553
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440211553
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906222
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906222
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527259

PFIZER INC

Detaily
17.07.2024 10:39:42 51
Cena 55.00
26,835 EUR
Zména ©  -059%(0,16) ]\
50.00
Zakladni udaje |
ISIN US7170811035 45.00 “ ~
Symbol PFE
Burza Frankfurt
40.00
Ména EUR !
Sektor Chemical / ! i
Pharmaceutical / Health 35.00 |
Typ cenného Akcie "‘*1' ‘hrJ M
papiru h\l"{ I h
Trini 153.339 EUR 30.00 f
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500 25.00
Trzni data 2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (&astka) 26,89 EUR
(1.500)
Prodej (Castka) 26,90 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(3.500) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 27,005 EUR
Max 27,04 EUR
Min 26,835 EUR  CenY
Zavéreéna cena (pn"edchozi 26,995 EUR @ cena 5 dni| (%] objem 5 dni (kS.) 26,528 EUR (5683)
den) @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 26,051 EUR (7.673)
Cena vazena 26,97579 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 25,550 EUR (8.967)
obchodovanym objemem EUR " 5 cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 27,595 EUR (8.302)
Objem (kusy) 8300 yTp Max| datum 27,650 EUR (02.01.2024)
Obchodovany objem 89.020.10  yTp Min | datum 23,570 EUR (26.04.2024)
Foeailie ol 9 52tydenni max. | datum 34,250 EUR (23.08.2023)
:gz::d"' zobchodovany 80 sa2tydenni min. | datum 23,570 EUR (26.04.2024)

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +3,63% -16,55% -20,60%
Vykonn. (abs.) +0,95 -5,36 -7,01
Beta 0,28 0,32 0,41
Volatilita 2413 26,20 28,14
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PFIZER INC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

S

4]

r N

Kontakty
PFIZER INC.

66 Hudson Boulevard East - 10001-2192
New York

Telefon:+1-212-733-2323
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni
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Profil spole¢nosti

Pfizer Inc. is a research-based global biopharmaceutical company, which engages in the
discovery, development, manufacture, marketing, sales and distribution of
biopharmaceutical products worldwide. The firm works across developed and emerging
markets to advance wellness, prevention, treatments and cures that challenge the most
feared diseases. The company was founded by Charles Pfizer Sr. and Charles Erhart in
1849 and is headquartered in New York, NY.

Clenové predstavenstva

Dan Littman
Helen Hobbs
Scott Gottlieb
Susan Desmond-
Hellmann

Susan Hockfield
Cyrus
Taraporevala
James Quincey
James Smith
Joseph Echevarria
Ronald Blaylock
Shantanu Narayen
Suzanne Johnson
Albert Bourla
Aamir Malik
Alexandre de
Germay

Chris Boshoff
Dave Denton
Douglas M.
Lankler

Lidia Fonseca

Mikael Dolsten

Mike McDermott

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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Payal Sahni
Becher

Rady A. Johnson

Sally Susman

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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